

RECEBEMOS DE AMADEUS COMERCIO E REPRESENTACOES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 11.282,00	NF-e Nº: 000.007.905 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO 27/07/2022	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR B. SGT RAPHAEL SOARES	DESTINATÁRIO 1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	

AMADEUS COMERCIO E REPRESENTACOES  RUA FERREIRA PENA, 57A CENTRO Manaus AM CEP: 69010140 TELEFONE: 9232340870 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1322 0704 3757 8000 0105 5500 1000 0079 0510 0007 9066
	Nº 000.007.905 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 113222131144701 - 26/07/2022 15:15:31	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 041520955	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA	CNPJ 04.375.780/0001-05
---	---------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL 1 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA		CNPJ/CPF 09.595.355/0001-45	DATA DA EMISSÃO 26/07/2022
ENDEREÇO AV. SAO JORGE, 650	BAIRRO/DISTRITO SAO JORGE	CEP 69033-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/07/2022
MUNICÍPIO MANAUS	FONE/FAX (92) 3625-2030	UF AM	HORA DE SAÍDA 14:59:30

URA	Número	Data Vcto	Valor
	001	26/07/2022	11.282,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.282,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 11.282,00				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
429	COLOR 3 EM 1 C/10 KG- ATCLOR	38089419	0 60	5405	UND	20,0000	239,0000	4.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
181	CLARIFICANTE FLOC PLUS 2 EM 1 - HIDROAZUL	28273200	0 00	5102	LT	100,0000	25,0000	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
	ALGICIDA DE MANUTENCAO - ATCLOR	38085910	0 00	5102	LT	75,0000	22,0000	1.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
787	PH MAIS ATCLORO COM 2KG	28362010	0 00	5102	PCT	90,0000	24,0000	2.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00
970	SULFATO ATCLOR - 02 KG	28332200	0 00	5102	PCT	8,0000	24,0000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO N 201 PROCESSO: 64114005532202252. DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRADESCO AGENCIA 5423-2 CONTA CORRENTE: 0058845-8. 27/07/2022	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

LIQUIDAÇÃO

Foram prestados os serviços ou recebidos
os materiais constante do presente Título
de Crédito em 02/08/2022

ENC SET MAT/10/1º BIS (Amv)

Wagner Lopes da Araújo
1º Sgt Mat. Bel.
Idt: 010022275-1

GESTÃO: 160006
PDR NR: 2022 NE 201
2022 NS 1078
OB
NL
DF
LC
BI: DE: /
MC: / J. /ALMOX

AUTORIZO O PAGAMENTO DO
PRESENTE PLANO DE CRÉDITO

EM: 08/08/22